关于转发自治区科技厅《关于组织申报 2023 年度自治区

重大科技成果转化项目的通知》的通知

校内各部门：

为深入贯彻落实党的二十大和自治区第十三次党代会精神，

围绕重点产业在建链、延链、强链、补链方面的技术需求与现实

短板，转化一批重大科技成果，支撑高质量发展，按照自治区科

技创新“十四五”规划目标和方向，自治区科技厅发布了《关于

组织申报 2023 年度自治区重大科技成果转化项目的通知》（以下

简称《通知》），启动 2023 年度自治区重大科技成果转化项目申

报工作，现将《通知》予以转发，请各部门认真组织学习，鼓励

教师积极申报。2023 年度第一批项目的评审论证工作于 2023

年 3 月初启。项目申报书、预算书登录宁夏科技管理信息系统

“技术创新引导计划类”中的“重大科技成果转化项目”模块填

报，申报原则、申报条件和申报程序详见附件 1。

联系人：沈老师 联系电话：2135018 13995085981

附件：1．关于组织申报 2023 年度自治区重大科技成果转化

项目的通知；

2. 2023 年度自治区重大科技成果转化项目重点支持

方向；

3. 2023年度自治区重大科技成果转化项目推荐汇总表。

宁夏职业技术学院

2023 年 1 月 17 日